Limus qm̄ diligētib⁹ deūrē
Ante initivū illius ep̄le scribit s̄c̄tūs paulus in eodē capitu lo dicēs. Non sunt cō digne passiones hui⁹ tēporis ad futurā glo riam que reuelabit in nobis. Tunc sequitur presens ep̄la (Fratres Scimus qm̄ diligentibus dēū) Hor. i. charitatē dei ⁊ p̄ximi habē tes (oia cooperant in bonuz) sc̄z p̄ sp̄ficiatam p̄sp̄ra ē aduersa. Et eccl̄trario maliſ oia cooperant in malum (his qui fm̄ p̄posi tum) Lyra. i. p̄destina tione (vocati sunt sancti) sc̄z in p̄senti p̄ gra diam. Igit̄ etiā pecca ta p̄pria in bonū pue niunt quia fortiores ⁊ cautoles resurgūt. Et etiā in gloria ac bonū eoz facit peccator⁹ me moria. Sicut cicatrices vulnerū ad gloriā mi litis qui in bello fina liter triumphauit (Naz quos p̄scuit). i. ante t̄q̄ essent. cognouit (et p̄destinavit) sc̄z illis grām in p̄senti et gloriam in futuro prepa rauit (conformes fieri magiūt. filij sui) Lyra. q̄a filiatio dei ad op̄tua ē quedā similitudo filiatois naturali diuine (vt sit ipse p̄moge nte⁹ in multis fratrib⁹) i. in multis fr̄es. sc̄z oēs fideles. Vñ Heb. ii. Non confundit fr̄es eos vocare dicēs. Mar rabo nomē tuū fratrib⁹ bus meis (qs aut̄ pre

lam quere infra cōi sanctor̄
Tē de sancta Elizabeth Ellerē sorte quis iue niet ⁊ ē. Hāc ep̄stolaz quere ante in festo marie magdalene.

In festo sancte katherine virginis ⁊ martiris.

Eli gloriatur i dño glo rietur ⁊ ē.

Hanc ep̄stolā quere i fra in cōmuni sanctorum

Incipit postilla de cōmu ni sanctorum. Et primo de apostolis. Romanoz. viii.

Limus quo niā diligentibus deū om̄ia cooperant in bonum his q̄ fm̄ p̄positum vocati sunt sancti. Nam quos p̄sci uit ⁊ p̄destinavit conformes fieri imagi filij sui vt sit ipse primogenitus i multis fratrib⁹. Quos aut̄ p̄destinavit hos ⁊ vocavit. q̄s vocavit hos ⁊ iustificauit. Quos at iustificauit illos ⁊ magnifi cauit. Quid ergo dicemus ad h̄ si de⁹ p̄ nobis qs p̄tra nos. q̄ etiā p̄prio filio suo nō p̄pcit. s̄ p̄ nob̄ oib⁹ tradidit illū. Quō non etiā cum illo om̄ia nobis donauit qs ac cusabit aduersus electos di de⁹ q̄ iustificat. qs ē q̄ p̄dē net xp̄s iesus q̄ mortu⁹ ē. im mo q̄ ⁊ resurrexit q̄ ē ad des destinavit.) Hor. i. ab eterno ad gloriam ele git (hos ⁊ vocavit) ad fidē adducēdo. ⁊ b̄ vel exterius p̄ p̄dicationē vel interius p̄ inspiratiōnē (⁊ quos vocavit hos et iustificauit.) Peccator⁹ remissione et bona op̄atione (qs aut̄ iustificauit) p̄t̄ remittēdo (illos ⁊ ma gnificauit) in x̄tib⁹ applicando vel in glo ria exaltādo (Quid g dicem⁹ ad hec si deū p̄ nobis) sc̄z nos adiuuans. Si hic accipi tur p̄ quia. qr̄ deus ē p̄ electis (qs nō nos) q. d. nullus. qr̄ nullus p̄t̄ resistere p̄t̄i diui ne (qui etiā p̄prio filio suo) sc̄z naturali (non p̄pcit h̄ p̄ nobis) sc̄z p̄cōrib⁹ (ob⁹bus tradi dit illū) ex maxima di lectōe ad electos (quō nō etiā cūllo) sc̄z nob̄s donato (oia nobis donauit) sc̄z ad salutē necessaria. grām in p̄ senti ⁊ gloriā in futu ro (quis accusabit ad uersus electos) sc̄z in iudicio finali. qua si diceret nullus ⁊ cau sa subdit (de⁹ q̄ iustificat) sentētiando p̄ ele ctis ideo pars aduersa demonū nō audiebit mutire (quis ē qui cō demnet) quasi diceret nullus (jesus qui mor tuus est) Hor. pro nob̄is reconciliādis (im mo qui ⁊ resurrexit) p̄ nob̄is resuscitandis. (qui est ad dexteram dei) pro nob̄is in celis elevandis.